Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 7 499 900 Kč

DPH 21% 1 574 979 Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 9 074 879 Kč

slovy: devětmilionůsedmdesátčtyřitisícosmsetsedmdesátdevět korun českých včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č.